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هاشمی مقدم سرمربی تیم دوم 
نایمخن شد

امیر هاشمی مقدم، بازیکن اسبق تیم استقلال  �
و تیم ملی سرمربی تیم دوم نایمخن شد؛ تیمی 
که پیش تر علیرضا جهانبخش در آن توپ می زد. 
به گزارش «ورزش سه»، براساس سیاست های 
جدید باشگاه NEC قرار است در آینده ای نزدیک 
تیم دوم و امید باشگاه یکی شود و با قدرت 

بیشتری در ژوپیلر لیگ یا لیگ دو بازی کند. 

نصیرشلال المپیک ریو را از دست داد
نایب قهرمان وزنه برداری المپیک لندن به  �

دلیل آسیب دیدگی در المپیک ۲۰۱۶ شرکت 
نمی کند. نواب نصیرشلال در گفت وگو با ایسنا 
درباره آخرین وضعیت آسیب دیدگی اش گفت: 
«با چند پزشک مشورت کردم، وضعیتم به گونه ای 
است که اگر تزریق دوم را در کمرم انجام دهم 
خطرناک است؛ بنابراین تصمیم بر این شد فعلا 
تمرین نداشته باشم و در جام فجر شرکت نکنم؛ 
از آنجا که جام فجر دومین گزینشی من محسوب 
می شد بنابراین المپیک را نیز از دست دادم. فکر 
کنم باید وزنه برداری را کلا کنار بگذارم. ممکن 
است نیاز به عمل جراحی هم باشد؛ در آن صورت 
باز هم نمی توانم به وزنه برداری برگردم». او با 
اشاره به کسب مدال المپیک لندن، توضیح داد: 
«حسرت مدال المپیک را ندارم اما دوست داشتم 
در یک وضعیت خوب دوباره به المپیک بروم و 

نتیجه بگیرم اما شرایط این اجازه را به من نداد».

اهدای تصویر زورخانه ای 
یادگار امام(ره) به سیدحسن خمینی

بنیان گذار  � ارتحال  در بیست وهفتمین سالگرد 
جمهوری اسلامی، وزیر ورزش و جوانان به همراه 
معاونان خود، رؤسای فدراسیون های ورزشی و 
تعدادی از ورزشکاران شنبه با حضور در حسینیه 
جماران با آرمان های امام خمینی(ره) تجدید 
میثاق کردند. به گزارش ایسنا در این مراسم که 
با حضور حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن 
خمینی برگزار شد، تابلویی مربوط به تصویر 
حجت الاسلام سیداحمد خمینی(ره)، فرزند 
گرامی امام راحل که در گود زورخانه جماران 
به ورزش باستانی و میل گیری مشغول است از 
طرف وزیر ورزش و جوانان و سرپرست فدراسیون 
والمسلمین سید  به حجت الاسلام  زورخانه ای 

حسن خمینی اهدا شد. 

بسکتبالیست سرشناس آمریکایی 
به قتل رسید

«برایس الکساندر دوژان جونز» بسکتبالیست  �
سرشناس لیگ حرفه ای آمریکا (NBA) به ضرب 
گلوله به قتل رسید. شبکه خبری «سی ان ان» 
روز یکشنبه با انتشار این خبر گزارش داد: او 
به دلیل ورود اشتباهی به آپارتمانی در دالاس 
آمریکا، هدف اصابت گلوله قرار گرفت و به 
شدت مجروح شد. مقامات پلیس محلی اعلام 
کردند وی پس از انتقال به بیمارستان به علت 
شدت جراحت جان سپرد. دوژان جونز ۲۴ ساله 
که بازیکن تیم بسکتبال «نیو اورلئانز پلیکانس» 
بود، به دلیل بازی های درخشان و کسب امتیازات 
بالا در مدت زمان کوتاه؛ در ماه های اخیر در صدر 
اخبار رسانه ای قرار گرفته بود. بنا بر این گزارش 
او در ۱۴ بازی که برای این تیم لیگ حرفه ای 
بسکتبال آمریکا انجام داد؛ به طور میانگین در هر 
۱۹ دقیقه و ۹ ثانیه شش امتیاز و چهار «ریباند» 
(گرفتن توپ برگشتی از روی حلقه) داشته 
است. او همچنین به دلیل پرتاب های سه امتیازی 
دقیق و کم خطا، مشهور بود. این بازیکن با ۱۹۸ 
سانتی متر قد که در میان سایر بازیکنان لیگ 
حرفه ای آمریکا، ریز نقش نشان می داد، بین 
سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ میلادی در ۳۳ بازی برای 
تیم «آیوا استیت» نیز توانست در هر بازی به طور 
میانگین ۱۱ امتیاز، پنج ریباند و سه پاس منجر به 

گل را به ثبت رساند.

خبر

کاپیتان استقلال خوزستان ماندنی شد
تکذیب حضور  امید ابراهیمی در قطر

تیم های لیگ برتری برای حضور قدرتمند  �
در لیگ شانزدهم فعالیت خود را در فصل 
نقل وانتقالات آغاز کرده اند. همچنان بازار 
شایعات در مورد بازیکنان و تیم ها داغ است با 
وجود این چند بازیکن در روز گذشته تیم های 
جدید خود برای حضور در لیگ شانزدهم را 

شناختند. 
کاپیتان در تیم قهرمان ماند

محمد طیبی، مدافع ملی پوش استقلال 
خوزستان، با وجود اینکه از چند تیم لیگ برتری 
از جمله سپاهان، استقلال تهران و فولاد 
خوزستان پیشنهاد داشت، قرارداد خود را 
به مدت یک فصل دیگر با باشگاه استقلال 
خوزستان تمدید کرد. استقلال خوزستان 
توانست در لیگ پانزدهم با رهبری طیبی در 
خط دفاع، لقب بهترین خط دفاع ادوار لیگ برتر 
را تنها با ۱٤ گل خورده کسب کند. این در حالی 
است که موسی کولی بالی، مدافع خارجی 
استقلال خوزستان و زوج طیبی، برای لیگ 
شانزدهم این تیم را ترک کرد و روز گذشته 
قرارداد خود را به مدت دوسال با باشگاه 

سپاهان اصفهان امضا کرد. 
بهترین پاسور در پرسپولیس ماند

امید عالیشاه، هافبک جوان پرسپولیس که 
با درخشش در لیگ پانزدهم بهترین پاسور 
رقابت ها شد، مدنظر یک باشگاه ترکیه ای قرار 
گرفته است. او روز گذشته در گفت وگو با سایت 
ورزش سه گفت: «تصمیم دارم برای لیگ 
شانزدهم هم پیراهن پرسپولیس را بر تن کنم و 
منتظر تماس مسئولان باشگاه پرسپولیس برای 

تمدید قرارداد هستم».
آقای گل سابق لیگ دو  در سپاهان

سپاهان اصفهان که عبداالله ویسی را روی 
نیمکت خود می بیند، برای لیگ شانزدهم با 
عماد میرجوان، مهاجم فصل گذشته آلومینیوم 
اراک که در فصل اخیر لیگ دسته اول هفت 
گل به ثمر رساند، به توافق رسید. این مهاجم 
گیلانی و ۲۷ ساله در فصل ۹۴-۹۳ موفق شد 
در تیم سپیدرود ۱۸ گل بزند و عنوان آقای گلی 
لیگ دسته دوم را کسب کند. سپاهان دیروز یک 
مهاجم جدید دیگر هم گرفت؛ بازیکن اسبق 
باشگاه سپاهان به این تیم اصفهانی بازگشت. 
جلال الدین علی محمدی ستاره فصل گذشته 
تیم صبا و بازیکن اسبق تیم های سپاهان و 
سپاهان نوین قراردادی دوساله با سپاهان 

بست.
بازیکنی که می گوید به پرسپولیس پیوسته

بازیکن  روز گذشته محمدعلی فرامرزی، 
فصل گذشته پدیده مشهد که در نیم فصل 
دوم به صورت قرضی به این تیم پیوسته بود، 
در گفت وگو با فارس درخصوص اینکه گفته 
می شود با مسئولان باشگاه پرسپولیس توافقاتی 
داشته، گفت: «شنبه به باشگاه پرسپولیس رفتم 
و مذاکراتی را با مسئولان این باشگاه انجام 
دادم، بعد از توافقاتی که صورت گرفت، قرارداد 
سه ساله با هم بستیم». با وجود این، مسئولان 
باشگاه پرسپولیس امضای قرارداد با او را تأیید 
نکرده اند و می گویند که صحبت هایشان با 

فرامرزی در حد مذاکره بوده است. 
تکذیب حضور  امید ابراهیمی در قطر

شنبه شب سایت الکاس قطر خبر توافق امید 
ابراهیمی، هافبک استقلال تهران، با تیم فوتبال 
الاهلی قطر را روی خروجی اش قرار داد. این 
خبر نگرانی هایی را در آستانه فینال جام حذفی 
برای هواداران تیم پرطرفدار پایتخت به وجود 
آورد. در همین خصوص امید ابراهیمی، هافبک 
ملی پوش استقلال، روز گذشته در اینستاگرام 
خود واکنش نشان داد و خبر توافق با الاهلی 

قطر را تکذیب کرد. 
مذاکره مدافع ملی پوش با پرسپولیس

سیدجلال حسینی، مدافع ملی پوش نفت 
تهران که فصل گذشته برانکو ایوانکوویچ، 
سرمربی سرخ پوشان پایتخت، خط قرمز روی 
نام او کشیده بود، برای لیگ شانزدهم باز هم 
پای میز مذاکره با پرسپولیسی ها نشسته است. 
این مذاکره در حالی صورت گرفته است که به 
نظر می رسد برانکو برای این فصل هم نظری 
برای حضور سیدجلال در پرسپولیس ندارد 
و مسئولان این باشگاه بدون هماهنگی با 

سرمربی خود با او مذاکره می کنند. 
با  مذاکره  خواستار  پانیونیوس  باشگاه 

انصاری فرد شد
مسئولان باشگاه پانیونیوس یونان خواستار 
مذاکره با کریم انصاری فرد برای تمدید قرارداد 
شدند. به گزارش «تسنیم»، کریم انصاری فرد، 
مهاجم ایرانی پانیونیوس در فصل گذشته 
لیگ یونان یکی از بهترین بازیکنان تیمش بود. 
قرارداد انصاری فرد با این تیم به پایان رسیده 
است و مسئولان پانیونیوس از این بازیکن 
خواسته اند برای فصل بعد با آنها مذاکره 
کند. انصاری فرد قرار است بعد از دو بازی تیم 
 ملی مقابل مقدونیه و قرقیزستان، استراحتی 
چندروزه در ایران داشته باشد و سپس به یونان 
برود تا با مسئولان پانیونیوس مذاکره کند. این 
در حالی است که انصاری فرد چند پیشنهاد 

اروپایی و آسیایی برای فصل بعد دارد. 

نقل و انتقالات
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والیبال انتخابی المپیک
سه شنبه -یازدهم خرداد

ساعت ۱۱:۱۰ ایران - فرانسه
چهارشنبه- دوازدهم خرداد
ساعت ۱۴:۴۵ ژاپن - ایران

پنجشنبه -سیزدهم خرداد
ساعت ۸:۲۵ ایران - چین

 شنبه-پانزدهم خرداد
ساعت ۱۱:۱۰ لهستان - ایران

یکشنبه-شانزدهم خرداد
ساعت ۵:۴۰ ایران- ونزوئلا

برنامه

شرق: دومین روز از رقابت های والیبال انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو با 
یک پیروزی دلچسب دیگر برای تیم ملی ایران همراه بود. شاگردان لوزانو 
دیروز صبح در دیداری حماسی برابر تیم قدرتمند کانادا، درحالی که دو 
ست نخست را به حریف واگذار کرده بودند، موفق شدند در سه ست بعدی 
برنده میدان (۳ بر ۲) باشند تا بعد از شکست استرالیا به پیروزی ارزشمند 
دیگری برسند. کانادا در همان ست نخست نشان داد تیم دست وپابسته ای 
نیست و با سرویس های خوبی که داشت، دریافت کننده های ایران را تحت 
فشار قرار داد. والیبالیست های کشورمان اما در مقابل باوجود عملکرد 
خوبی که از خود به نمایش گذاشتند، با نتیجه نزدیک ۲۹ بر ۲۷ مغلوب 
رقیب شدند. در ست دوم و درحالی که ایران برای جبران آمده بود اما 
هماهنگی بین بازیکنان با مشکل روبه رو شد و کانادایی ها با توپ گیری های 
خوب بهترین عملکرد را داشتند تا ۲۵ بر ۱۹ پیش بیفتند. در ست سوم 
شاگردان لوزانو از ابتدا توپ و میدان را در اختیار گرفتند و این شرایط تا پایان 
ست ادامه داشت تا ۲۵ بر ۲۰ به پیروزی رسیدند. در ست چهارم حساسیت 
بازی کاملا مشهود بود و دو تیم برابر با یکدیگر کار کردند اما تیم ملی ایران 
که نمی خواست به راحتی بازی را از دست بدهد، ۲۵ بر ۲۰ برنده شد تا 
کار را به ست پنجم بکشاند. ست پایانی و سرنوشت ساز بازی با کار خوب 
بازیکنان کشورمان با نتیجه ۱۶ بر ۱۴ به پایان رسید تا ایران به دومین برد 
خود در این رقابت ها برسد. این دومین باخت کانادا در رقابت های انتخابی 
ژاپن بود. کانادایی ها نخستین دیدار خود را نیز با ارائه یک بازی قابل قبول 
برابر لهستان، قهرمان جهان، ۳ بر ۲ واگذار کرده بودند. در این دیدار میلاد 
عبادی پور با کسب ۲۶ امتیاز نقش مهمی در پیروزی تیم ایران داشت. 
عبادی پور ۲۵ امتیاز با اسپک و یک امتیاز با دفاع روی تور به دست آورد. 
امیر غفور هم با ۱۸ امتیاز اسپک، یک امتیاز دفاع روی تور و درمجموع ۱۹ 
امتیاز دیگر بازیکن امتیازآور ایران بود. البته گاوین اشمیت از کانادا با ۲۷ 
امتیاز، امتیازآورترین بازیکن مسابقه بود ولی نتوانست از شکست تیمش 
جلوگیری کند. تیم ملی والیبال کانادا که تمام بازیکنانش در خارج از 
کشور و در لیگ های باشگاهی یا دانشگاهی برزیل، فرانسه، لهستان، چین، 
اندونزی، سوئیس، ترکیه و هلند توپ می زنند، امسال قصد دارد طلسم ۲۴ 
ساله را بشکند و پس از سال ۱۹۹۲ یک بار دیگر جواز حضور در المپیک را به 
دست آورد. این تیم تاکنون سه بار در بازی های المپیک حاضر بوده است. 
ابتدا در سال ۱۹۷۶ که میزبان بازی ها بود و به  عنوان نهم رسید. سپس در 
سال ۱۹۸۴ که عنوان چهارم را از آن خود کرد و در نهایت هم در سال ۱۹۹۲ 

که در رده دهم ایستاد. 

لوزانو: به کانادا  تبریک می گویم
رائول لوزانو، سرمربی تیم ملی والیبال ایران، بعد از برد تیمش گفت: 
«من می توانم به دوستم در کادرفنی تیم کانادا برای نمایش خوبشان تبریک 
بگویم. کانادا در این بازی نمایش خوبی داشت. آنها بعد از بازی سنگین و 
سختی که با لهستان داشتند برابر ما خیلی خوب ظاهر شدند و توانستند 
نشان دهند تیم بزرگی هستند. من از شروع خوب در مسابقات و پایان خوبی 
که در این مسابقه داشتیم، خوشحالم. ما در دو ست باختیم اما در ست سوم 
توانستیم متفاوت ظاهر شویم و بهتر کار کنیم. در دو ست اول نتوانستیم 
خوب کار کنیم ولی در ست سوم به بعد در دریافت بهتر شدیم و توانستیم در 
زمان کوتاهی به بازی خود برگردیم. از این بابت از بازیکنانم تشکر می کنم». 
گلن هوگ، سرمربی تیم کانادا، پس از قبول شکست ۳ بر ۲ مقابل کشورمان 
اظهار کرد: «ما می دانستیم بعد از پنج ست مسابقه برابر لهستان روز سختی 

را برابر ایرانی ها در پیش رو داریم. ما نشاط لازم را بعد از ست دوم از دست 
دادیم. ایران بعد از ست دوم تعویض های خوبی داشت. حالا ما باید بعد از 
یک روز استراحت روی بازی های بعدی خود تمرکز کنیم». تیم ملی والیبال 

کشورمان امروز را استراحت می کند تا فردا مقابل فرانسه صف آرایی کند. 
گاف بزرگ کنفدراسیون والیبال آسیا

روز گذشته اگرچه خبر پیروزی تیم ملی والیبال ایران برابر کانادا امیدها 
را برای صعود تیم کشورمان به المپیک ریو دوچندان کرد اما گاف بزرگ 
مسئولان کنفدراسیون والیبال آسیا درخصوص اعلام نحوه قوانین تیم های 
صعود کننده به المپیک به ضرر آسیایی ها تمام شد. با توجه به اینکه قاره 
آسیا حداقل تا سال ۲۰۲۰ تنها قاره ای است که مسابقاتی مجزا برای تعیین 
نماینده اش در بازی های المپیک ندارد، دو سال قبل در جلسه هیأت رئیسه 
کنفدراسیون والیبال آسیا که با حضور مقامات فدراسیون جهانی برگزار شد، 
مصوب شد در رقابت های انتخابی المپیک به طور قطع علاوه بر سه تیم 
برتر، بهترین تیم آسیایی بلیت المپیک ریو را کسب کند. همان زمان توافق 
شد در صورت اینکه یک تیم آسیایی جزء سه تیم برتر باشد، بهترین تیم 
آسیایی از رده چهارم به بعد هم جواز حضور در المپیک ۲۰۱۶ را از آن خود 
می کند. درحالی که این موضوع از سوی شانریت و سونگ ساک، مقامات 
عالی رتبه کنفدراسیون والیبال آسیا، اعلام شده بود، اما در کتابچه مسابقات 
انتخابی المپیک به صراحت درج نشد تا اینکه با اعتراض برخی تیم ها بار 
دیگر این موضوع طرح و کاملا رد شد! تغییر فرمول صعود تیم های آسیایی 
از مسابقات انتخابی المپیک توکیو با اعتراض تیم های آسیایی ایران، چین، 
استرالیا و ژاپن میزبان به کنفدراسیون این قاره همراه شد. همچنین نمایندگان 
هر چهار تیم اعتراض خود را به اطلاع آری گراسا، رئیس فدراسیون جهانی 
والیبال، رساندند. همچنین دکتر داورزنی در جلسه ای با آری گراسا، اعتراض 
ایران را به این موضوع رسما اعلام کرد. همچنین سونگ ساک نیز در دیدار 
با رئیس فدراسیون والیبال ضمن تأیید تصویب طرح هیأت رئیسه در دوسال 
قبل، گفت: اعتراض تیم های آسیایی بجاست ولی کنفدراسیون والیبال آسیا 
کاری نمی تواند کند. بااین حساب در صورتی که یک تیم از آسیا در رده اول تا 
سوم مسابقات باشد، تیم چهارم از هر قاره ای که باشد، سهمیه خواهد گرفت 
و سهمیه چهارم لزوما به یک آسیایی نمی رسد. برای ایران هدف اصلی برای 
رسیدن به المپیک، ایستادن در بالاترین پله مسابقات بین تیم های آسیایی 
است. ایران بعد از برد برابر استرالیا این امیدواری را به وجود آورده که از سد 
تیم های ژاپن و چین، دو تیم دیگر آسیا که از آن پایین ترند خواهد گذشت و 

به عنوان برترین تیم قاره جواز حضور در المپیک را می گیرد. 

والیبال آسیا شوکه از تغییر فرمول صعود تیم ها به المپیک
برد حماسى ایران برابر کانادا

سلطان «زیزو»
رئال مادرید با مربی فرانسوی اش برای یازدهمین بار فاتح لیگ قهرمانان اروپا شد

رئال مادرید کاری را که تا همین پنج ماه پیش 
غیرممکن به نظر می رسید، ممکن کرد تا نشان 
دهد همیشه برای شگفتی سازی آمادگی دارد. این 
تیم که با بنیتس روزهای تلخی را داشت، سرانجام 
پنج ماه پیش سکان هدایتش را به زین الدین زیدان 

سپرد تا غیرممکن ها ممکن شود.
«اوندسیما» برای رئال مادرید

دویست و سیزدهمین  برای  مادرید  شهر  تیم  دو 
بار به مصاف هم رفتند؛ این بار در شهر میلان 
و برای برگزاری فینال لیگ قهرمانان اروپا. رئال 
مادرید در نیمه اول با گل مشکوک به آفساید 
سرخیو راموس برنده از زمین مسابقه خارج شد؛ 
ولی در نیمه دوم ورق برگشت و اتلتیکو سوار بر 
میدان شد. ابتدا گریزمن پنالتی را خراب کرد و بعد 
کاراسکو توانست کار را مساوی کند. تساوی دو تیم 
تا پایان وقت های معمول و اضافی ادامه داشت تا 
ضربات پنالتی تیم قهرمان را مشخص کند. جایی که 
در نهایت رئال مادرید توانست ۵ بر ۳ برنده شود و 
اوندسیما (یازدهمین قهرمانی) را به دست بیاورد. 
نکته درخور توجه این است که رئال مادرید در 
شرایطی برای یازدهمین بار جام لیگ قهرمانان را 
بالای سر برد که پیش از این سابقه نداشته با ضربات 

پنالتی قهرمان شود.
رئال بالاتر از همیشه

حضور رئال مادرید در فینال لیگ قهرمانان اروپا 
به خودی خود یک رکورد بی نظیر بود. این تیم برای 
چهاردهمین بار در طول دوران حرفه ای اش به 
فینال لیگ قهرمانان اروپا می رسید؛ اتفاقی بی نظیر 
که هیچ تیم دیگری نتوانسته آن را رقم بزند. 
حضور در چهاردهمین فینال با یازدهمین قهرمانی 
هم همراه شد تا در مجموع از زمان پیدایش این 
تورنمنت برتر تا به حال، رئال مادرید به تنهایی ۱۸ 
درصد قهرمانی ها را به خودش اختصاص داده 

باشد. رئال با قهرمانی یازدهم فاصله خوبی هم با 
دومین تیم پرافتخار اروپا، یعنی میلان گرفته که با 

هفت قهرمانی در جایگاه دوم ایستاده است.
ساده است؛ خوشحالم

قهرمانی رئال مادرید بدون تردید به خاطر 
زین الدین زیدان است؛ اسطوره فرانسوی باشگاه 
رئال مادرید دومین مربی تاریخ این باشگاه لقب 
گرفت و توانست هم به عنوان بازیکن و هم به 
عنوان مربی، لیگ قهرمانان اروپا را ببرد. پیش از او 
میگل مونیوز بوده که سه بار به عنوان بازیکن و دو 
بار هم به عنوان مربی جام قهرمانی را بالای سر برده. 
«زیزو» پیش تر سال ۲۰۰۲ گل رؤیایی ای در فینال 
لیگ قهرمانان اروپا را زد و توانست رئال مادرید را 
برنده بازی با لورکوزن در آن دیدار رؤیایی کند. زیزو 
همچنین هفتمین مربی تاریخ است که توانسته هم 
به عنوان بازیکن و هم مربی جام قهرمانی را بالای 
سر ببرد. او که پیش تر توانسته در دوران بازیگری اش 
توپ طلای فوتبال را هم ببرد، بعد از یوهان کرایف 
هلندی باز هم دومین مردی است که هم توپ طلا را 
به دست آورده و هم توانسته به عنوان مربی فاتح 
لیگ قهرمانان اروپا شود. زیدان که در همین پنج ماه 
به خوبی نشان داده مرد روزهای بزرگ مادرید است، 
بعد از بازی در واکنش به این سؤال که چه احساسی 
دارید، پاسخ صریحی داد: «ساده است؛ خوشحالم». 
زیدان البته در ادامه به این موضوع هم اشاره کرد 
که از مدت ها پیش رؤیای قهرمانی به عنوان مربی در 
این لیگ را داشته است: «رسیدن به چنین افتخاری 
چیزی بود که رؤیایش را داشتم. شما با سخت کوشی 

و با داشتن چنین تیمی می توانید به چنین جایگاهی 
برسید. رئال مادرید و تاریخش می توانند به کسب 
چیزهای مهم ادامه دهند. ما این موفقیت را با 
سخت کوشی و جنگیدن تا پایان راه کسب کردیم. 
بازیکنان من لایق کسب چنین افتخاری بودند». 
زیدان که تنها پنج ماه پس از ورودش به رئال 
مادرید به عنوان جانشین بنیتس، کهکشانی ها را به 
قله فوتبال اروپا رساند، افزود: «مهم ترین چیز این 
بود که تیم برای کسب چنین موفقیت بزرگی انگیزه 
داشت و برای رسیدن به این هدف مهم تلاش کرد. 
رئال نه فقط در این پنج ماه، بلکه از ابتدای فصل 
تلاش کرد. من خوش شانس بودم که توانستم در 
این پنج ماه با رئال به یک هدف بزرگ دست پیدا 

کنم».
هت تریک اتلتیکو در ناکامی

اتلتیکو  البته روی دیگری هم داشت:  این بازی 
مادرید. تیم نه چندان متمول شهر مادرید که برای 
سومین بار در تاریخ به فینال لیگ قهرمانان اروپا 
رسیده بود، باز هم دستش از رسیدن به جام 
قهرمانی کوتاه ماند. «ال اتلتی» که اتفاقا دو سال 
پیش هم طعم حضور در فینال و بازی مقابل همین 

رئال مادرید را چشیده بود، این بار نه در وقت های 
اضافی، بلکه در ضربات پنالتی مغلوب شد تا اولین 
تیم تاریخ این رقابت ها باشد که سه بار طعم حضور 
در فینال را چشیده و هر سه بار ناکام بوده. پیش 
از اتلتیکو تیم های یوونتوس و بارسلونا هم بودند؛ 
ولی هر دو تیم موفق شدند در سومین حضورشان 
در فینال لیگ قهرمانان اروپا، جام قهرمانی را به 
دست بیاورند. این تیم البته با سخت کوشی های 
مربی آرژانتینی اش، دیگو سیمئونه، فینالیست شد؛ 
مردی که دوباره سرخ و سفید های مادریدی را احیا 
کرده. او هم بعد از بازی از تلاش بازیکنان تشکر کرد 
و گفت: «به رئال مادرید تبریک می گویم. این تیم 
در پنالتی ها بهتر عمل کرد. تبریک به رئال مادرید به 
خاطر فتح جدیدش در لیگ قهرمانان. ما بازی را بد 
شروع کردیم، رفته رفته بهتر شدیم و توانستیم کار 
را به تساوی بکشانیم. اتلتیکو هرگز تسلیم نشد و 
این فرصت را داشت که سرنوشت بازی را تعیین 
کند. در پایان کار خسته شدیم. نایب قهرمان شدن 
ما چیزی نیست که در خاطر کسی بماند.باختن 
در دو فینال لیگ قهرمانان اروپا یک ناکامی است 
و باید این موضوع را بپذیریم و با آن کنار بیاییم. 
مسلما پیروز شدن همیشه بهتر است. در اینجا رئال 
مادرید تیم برتر بود؛ چون بازی را برد. ما در ضربات 
پنالتی نتوانستیم موفق باشیم و فرصت قهرمانی را 
از دست دادیم. درست است که اتلتیکو مادرید 
در سه سال، دو بار به فینال لیگ قهرمانان رسیده 

است؛ اما من راضی نیستم».
سیمئونه در پاسخ به این سؤال که آیا قبول این 
شکست برایش سخت تر بوده یا شکست در فینال 
دو فصل پیش، تأکید کرد: نمی دانم کدام یک تلخ تر 
هستند. من نتوانستم حمایت آن هوادارانی که ما 
را تا اینجا همراهی کردند، جبران کنم و این چیزی 

است که بیش از همه مرا آزار می دهد.

تداوم صدرنشینی ایران
دومین روز رقابت های انتخابی المپیک والیبال هم با صدرنشینی 
تیم ملی کشورمان به پایان رسید. دیروز علاوه بر برد حماسی سه بر دو 
ایران مقابل کانادا سه دیدار دیگر هم برگزار شد. استرالیا کار دشواری 
نداشت و ونزوئلا را ۳ بر یک برد. حساس ترین بازی دیروز دیدار 
کلاسیک دو نماینده اروپا بود. لهستانی ها که دو ست را به فرانسه 
واگذار کرده بودند سرانجام به بازی برگشتند و ۳ بر ۲ پیروز شدند. 
آخرین دیدار دیروز هم به نبرد چشم بادامی ها اختصاص داشت؛ جایی 
که چین به مصاف ژاپن میزبان رفت و در بهت هواداران میزبان ۳ بر 
صفر به برتری رسید. به این ترتیب ایران که در روز اول هم صدرنشین 

مسابقات بود هم اکنون با دو برد و پنج امتیاز صدرنشین است.


